
Zarządzenie Nr 61/2008

Wójta Gminy Kołaczkowo

z dnia 1 grudnia 2008 r.

 

w sprawie: powołania Stałej Komisji Inwentaryzacyjnej w Urzędzie Gminy Kołaczkowo

 

Na podstawie art.26 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz.U. z 2002 Nr 76, 
poz.694 z póź.zm.) oraz zgodnie z § 11 Zarządzenia Nr 3/98 Wójta Gminy Kołaczkowo z dnia 3 
listopada 1998 r w sprawie instrukcji przeprowadzenia oraz rozliczenia wyników inwentaryzacji dla 
Urzędu Gminy w Kołaczkowie

Wójt Gminy Kołaczkowo zarządza co następuje:

§1.

Powołuje się Stałą Komisję Inwentaryzacyjną w Urzędzie Gminy Kołaczkowo w składzie:

   1.Wanda Szymaniak
   2.Irena Wojciechowska
   3.Barbara Dembczyńska
   4.Graczyk Zofia

 

§ 2

Powołuje się Panią Wandę Szymaniak na Przewodniczącą Stałej Komisji Inwentaryzacyjnej w 
Urzędzie Gminy Kołaczkowo.

 

§ 3

Zadania i zakres odpowiedzialności Komisji Inwentaryzacyjnej określa Instrukcja inwentaryzacyjna 
zatwierdzona Zarządzeniem Nr 3/98 Wójta Gminy Kołaczkowo z dnia 3 listopada 1998 r w sprawie 
instrukcji przeprowadzenia oraz rozliczenia wyników inwentaryzacji dla Urzędu Gminy w 
Kołaczkowie.

 

§ 4

Traci moc Zarządzenie Nr 2/94 Wójta Gminy Kołaczkowo z dnia 13 stycznia 1994 r.

 



§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


